
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 103/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal e em virtude da realização do Concurso Público n.º 001/2004,

Resolve:

1 – Nomear para o cargo de Professor de Educação

Artística.

2 – Designar para o cargo que trata o item anterior a

cidadã ROSANE PINHEIRO CANAVEZI VILLA, RG n.º 4.935.251-4 SSP PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 07 de junho de

2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de dezembro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


